TỈNH UỶ BẮC KẠN

BCS ĐẢNG UBND TỈNH
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số:         - CV/BCSĐ                                    Bắc Kạn, ngày        tháng      năm 2024

Thực hiện Thông báo số 1414-TB/TU

ngày 05/4/2024 về nội dung Hội nghị

Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 68

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Thông báo số 1414-TB/TU ngày 05/4/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về nội dung Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 68 (khóa XII),

nhiệm kỳ 2020-2025 (gửi kèm), Ban cán sự đảng UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các đơn vị, địa phương có liên quan tổ

chức triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại

Thông báo nêu trên theo quy định.

Với nội dung trên, UBND tỉnh tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện),

- Thành viên BCSĐ,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- LĐVP,

- Phòng TH (đ/c Lan t/m mục 3, mục 4),

- Phòng GTCNXD (t/m mục 5),

- Phòng NNTNMT (t/m mục 6, mục 7),

- Lưu VT, Lan, Mai Anh.

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

BÍ THƯ

Nguyễn Đăng Bình

		2024-04-12T07:40:18+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2024-04-12T08:26:41+0700

		2024-04-12T08:26:41+0700

		2024-04-12T08:26:41+0700

		2024-04-12T08:26:41+0700